
Upřesnění
Podmínek pro podání návrhu na uzavření smlouvy
ve výběrovém řízení na provádění technického dozoru stavebníka 

na akci Odkanalizování obce Bělov

Obec  Bělov  jako  vyhlašovatel  výběrového  řízení  na  provádění  funkce  technického  dozoru
stavebníka při akci Odkanalizování obce Bělov

u p ř e s ň u j e

ustanovení článku 1. Podmínek pro podání návrhu na uzavření smlouvy

takto:

Osobou  oprávněnou  dle  autorizačního  zákona  č.  360/1992  Sb.  v  platném  znění  pro  výkon
technického  dozoru  stavebníka  se  rozumí  osoba,  která  je  držitelem  autorizace  v  oboru  nebo
specializacích v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství.

Autorizovaný  inženýr  (IV00);  technik  a  stavitel  –  stavby  hydrotechnické,  zdravotně
technické, meliorační a sanační (TV00, SV00) Stavby hydrotechnické, zdravotně technické,
meliorační a sanační, stavby pro nakládání s odpady. Součástí oboru jsou i stavby trubních
dálkovodů, stavby pro úpravu krajiny a stavby pro funkci lesa. 

Dříve udělená autorizace v oboru Vodohospodářské stavby nebo v jeho specializacích je shodná s
autorizací v oboru Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství nebo jeho specializacích.
Vydaná osvědčení o autorizaci a autorizační razítka zůstávají v platnosti. 

Autorizaci  Stavby  vodního  hospodářství  a  krajinného  inženýrství  (VS)  požaduje  i  zákon  č.
254/2001 Sb., o vodách (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, který definuje vodní díla,
která schvaluje speciální stavební úřad a pro která je třeba daná autorizace.

Platnost  autorizace bude ověřena nahlédnutím do seznamu autorizovaných osob uveřejněném
ČKAIT na základě údajů uvedených uchazečem v návrhu na uzavření smlouvy.

Dne 13.1. 2021

Mgr. Jan Kukula, osoba poveřená

 


		2021-01-13T21:39:01+0100
	Mgr. Jan Kukula




